ISSF AR Men − Wertung − Men StartNr: 43
StandNr: 17 26. April 2023  12:59
CROSIERS, Gert #999903742 Belgium
1
2
3
4
5
67
891011 1213
14 15
1617
18
19
2021
2223
24252627 28
29
3031
32
33
34
3536373839
40
41
42
4344
454647
48
4950
51
52
53
54
55
565758
59
60
Ergebnis: 609.5 (583)
Serien: 98.5 100.3 100.4 104.7 103.2 102.4
Zähler: 46 11 3 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 34
Weiteste: 563 (17.), 515 (12.), 505 (5.)
beste Teiler: 21.8 (38.), 28.0 (18.), 31.2 (49.)
Trefferlage: 0.25 mm rechts,  0.14 mm tief
Streuwert: 1.69,  horizontal: 2.02,  vertikal: 1.28
1
2
3
4
5
67
8910
Serie 1:
  10.2 *   10.1   10.5 *    9.5    8.9
  10.0    9.3   10.3 *   10.0    9.7
beste Teiler: 103.8 (3.), 172.2 (8.), 188.9 (1.)
Trefferlage: 0.31 mm links,  1.39 mm tief
Streuwert: 1.96,  horizontal: 2.18,  vertikal: 1.71
11 1213
14 15
1617
18
19
20
Serie 2:
  10.7 *    8.9   10.6 *   10.0   10.4 *
  10.4 *    8.7   10.8 *    9.3   10.5 *
beste Teiler: 28.0 (18.), 60.0 (11.), 81.1 (13.)
Trefferlage: 0.31 mm rechts,  0.26 mm hoch
Streuwert: 2.18,  horizontal: 3.01,  vertikal: 0.67
21
2223
24252627 28
29
30
Serie 3:
  10.2 *   10.7 *   10.4 *   10.1    9.4
  10.6 *   10.1    9.7    9.3    9.9
beste Teiler: 58.0 (22.), 99.3 (26.), 130.4 (23.)
Trefferlage: 1.16 mm rechts,  0.32 mm tief
Streuwert: 1.71,  horizontal: 2.08,  vertikal: 1.24
31
32
33
34
3536373839
40
Serie 4:
  10.1   10.1   10.1   10.4 *   10.8 *
  10.7 *   10.8 *   10.9 *   10.3 *   10.5 *
beste Teiler: 21.8 (38.), 38.2 (37.), 50.7 (35.)
Trefferlage: 0.14 mm links,  0.01 mm hoch
Streuwert: 1.06,  horizontal: 1.03,  vertikal: 1.10
41
42
4344
454647
48
4950
Serie 5:
  10.3 *   10.1   10.8 *   10.3 *    9.7
  10.6 *   10.7 *    9.2   10.8 *   10.7 *
beste Teiler: 31.2 (49.), 43.8 (43.), 52.9 (47.)
Trefferlage: 0.22 mm rechts,  0.17 mm hoch
Streuwert: 1.47,  horizontal: 1.77,  vertikal: 1.10
51
52
53
54
55
565758
59
60
Serie 6:
  10.3 *   10.6 *   10.0   10.0    9.7
  10.3 *   10.7 *   10.2 *   10.3 *   10.3 *
beste Teiler: 64.9 (57.), 81.0 (52.), 161.2 (56.)
Trefferlage: 0.26 mm rechts,  0.40 mm hoch
Streuwert: 1.39,  horizontal: 1.70,  vertikal: 0.99
gedruckt am: 26. April 2023 13:33 ID: 23C2EC22 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH